500000015195

Câmara de Vereadores de Ouro Preto é
CUIDANDO DO NOSSO MAIOR PATRIMÔNIO: AS PESSOAS

Gabinete do Vereador Matheus Pacheco

2

MOÇÃO DE APLAUSO: Po

À Mesa Diretora da
Câmara Municipal de Ouro Preto

Senhor Presidente,

Requeiro de Vossa Excelência, nos termos regimentais desta Casa, seja concedida MOÇÃO DE

APLAUSO ao Curso de Licenciatura de em Geografia do IFMG - OURO PRETO pelos relevantes

trabalhos e pesquisas desenvolvidos em prol da comunidade ouro-pretana.

Sala de Sessões, 9 de Novembro de 2021.

vercasor Hades Achado - PV

8 RIBUMRÃO
sos OI seppugigeontiunss MU
Distrihuo este processo d(s) comissão(ões)
competente(s) .
  vm

  mena nas encore cor,

Do ue para constar lavrei este.

a
Presidenfe-da Câmaras Municipal de

“viro Preto

página 1/1
Ouro Preto